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Списък на полските пътища, и каналите попадащи в масивите за ползване с НП ОЗ в землище ЕНЧОВЦИ

	ЕКАТТЕ: 27526

	2017/2018

	Собственик-име
	№ на имот по КВС
	Площ на имота
	Ползвана площ
	Средна рентна вноска лв./дка
	Дължимо рентно плащане
	НТП
	Ползвател

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	27024
	0,200
	0,170
	9,00
	1,53
	Полски път
	БОЯН ПЕТКОВ СИМЕОНОВ

	 
	 
	 
	0,170
	 
	1,53
	 
	ОБЩО ЗА ПОЛЗВАТЕЛЯ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	25
	12,030
	2,214
	9,00
	19,93
	Полски път
	КРАСИМИР ИЛИЕВ СТОЯНОВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	17099
	2,850
	2,094
	9,00
	18,85
	Полски път
	КРАСИМИР ИЛИЕВ СТОЯНОВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	14037
	2,060
	1,066
	9,00
	9,59
	Полски път
	КРАСИМИР ИЛИЕВ СТОЯНОВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	22
	2,540
	1,058
	9,00
	9,52
	Полски път
	КРАСИМИР ИЛИЕВ СТОЯНОВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	19038
	0,960
	0,962
	7,00
	8,66
	Полски път
	КРАСИМИР ИЛИЕВ СТОЯНОВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	15034
	1,350
	0,864
	9,00
	7,78
	Полски път
	КРАСИМИР ИЛИЕВ СТОЯНОВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	14038
	1,280
	0,820
	9,00
	7,38
	Полски път
	КРАСИМИР ИЛИЕВ СТОЯНОВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	15033
	1,980
	0,620
	9,00
	5,58
	Полски път
	КРАСИМИР ИЛИЕВ СТОЯНОВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	12025
	0,710
	0,524
	9,00
	4,72
	Полски път
	КРАСИМИР ИЛИЕВ СТОЯНОВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	89
	4,330
	0,217
	9,00
	1,95
	Полски път
	КРАСИМИР ИЛИЕВ СТОЯНОВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	58
	0,440
	0,190
	9,00
	1,71
	Полски път
	КРАСИМИР ИЛИЕВ СТОЯНОВ

	 
	 
	 
	10,629
	 
	95,67
	 
	ОБЩО ЗА ПОЛЗВАТЕЛЯ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	37
	14,350
	3,317
	9,00
	29,85
	Полски път
	ПЕНЧО СЛАВОВ ПЕНЕВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	17100
	1,310
	0,670
	9,00
	6,03
	Полски път
	ПЕНЧО СЛАВОВ ПЕНЕВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	41
	1,550
	0,182
	9,00
	1,64
	Полски път
	ПЕНЧО СЛАВОВ ПЕНЕВ

	 
	 
	 
	4,169
	 
	37,52
	 
	ОБЩО ЗА ПОЛЗВАТЕЛЯ

	 
	 
	 
	14,968
	 
	134,720
	 
	ОБЩО ЗА ЗЕМЛИЩЕТО



ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ТРЯВНА:
 / СИЛВИЯ КРЪСТЕВА /
